
Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Моршанск                                  

 

30.12.2025   № 1767  
 
О внесении изменений в отдельные 
постановления администрации  города 
Моршанска 

 

 

 

Во исполнение постановления администрации г. Моршанска от 

05.11.2015 № 1494 «О порядке формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания» (с изменениями), в соответствии с решением 

Моршанского городского Совета народных депутатов от 24.12.2025 № 75 «О 

бюджете города Моршанска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов» и в целях повышения эффективности работы муниципальных 

бюджетных образовательных организаций, учреждений культуры и 

образовательных учреждений в сфере культуры и искусства 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в следующие постановления администрации 

города Моршанска: 

от 28.12.2024 № 1653 «Об утверждении муниципальных заданий, 

базовых нормативов затрат, корректирующих коэффициентов к базовым 

нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых 

муниципальными бюджетными образовательными организациями на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов» внести следующие изменения: 

приложение 1 «Муниципальные задания» изложить в новой редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 

приложение 2 «Базовые нормативы затрат, корректирующие 

коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных 

услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными 

организациями на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить 

в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

от 28.12.2024 № 1652 «Об утверждении муниципальных заданий, 

базовых нормативов затрат, корректирующих коэффициентов к базовым 

нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых 

муниципальными бюджетными учреждениями культуры и образовательными 

учреждениями в сфере культуры и искусства на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов» внести следующие изменения: 



приложение 2 «Базовые нормативы затрат, корректирующие 

коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных 

услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры и 

образовательными учреждениями в сфере культуры и искусства на 2025 год и 

на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно 

приложению 3 к настоящему постановлению. 

2.      Финансовому отделу города Моршанска (Невякина) обеспечить: 

- опубликование настоящего постановления администрации города на сайте 

сетевого издания РИА ТОП68; 

- размещение настоящего постановления администрации города на 

официальном сайте администрации города  в сети Интернет. 

 

 

 

Врип главы города                                                                      А.В. Овчинников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.А. Малышева 

2-16-05 

В.А. Комарова 

4-87-54 

С.С. Колпакова 

4-32-48 

КС  6  30.12.2025      


